平成２４年５月２日

報 道 各 位

教育委員会教育総務課

敦賀西小学校総合落成式の実施について

このたび、敦賀西小学校校舎の改築及びグラウンド整備が完了いたしましたので、

下記のとおり総合落成式を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時  平成２４年５月１２日（土） 午前１０時から

２ 場 所  敦賀西小学校体育館

３ 次 第  第 １ 部 式 典     午前１０時
          第 ２ 部 児童による発表

午前１０時５０分～午前１１時３０分

４ 事業内容 昭和３３年建築の旧校舎老朽化による校舎耐震化のための改築及び
それに伴うグラウンド、外構整備

          平成２１年度 改築校舎設計
          平成２２年度 改築工事
          平成２３年度 グラウンド及び外構整備
          総事業費 約６億５千万円

 問合せ先
担当課 教育委員会教育総務課
ＴＥＬ 22－8149(内線・413)
担当者 山本